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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per dekiarim t& interesave private t2 tij, basWCshortit/es dhe tZ 
Gmijeve madhore, n5 haze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurim, t5 detyrimwe financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunGsue publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pi? parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e &nksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin 1x9475, date d9.02.2006 dhe n& 11gjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Funksioni 

Atesia Mbiemri 

Data e d r i m i t  nE Data e dorktmit ti5 
en de' ' " I 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! baze tii pK& 3 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Pir paranrlalimin e konfliktit 
t8 interesave n8 ushtrimin e funlaioneve publike':, 

A u t o r i z o j :  

Iaspektoratin e L a r s  t Z  Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegj& - lnspektori i PergjithshZm i ILbKP-s&, q& te verifikojnz n8 tLi 
gjitha subjektet private e publike, breuda dhe fashtii vendit, interesat prhrate dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojni! nii ern& dhe pzr UogarinE time, ti bashkzsbortit /es dhe ti 
fikijzve madhor8. 

Deklur~j se i'2 dhenm e pusgyruura prej meje n4' dZti dokument 
ni t i  drtetiz dhe truk kam dekkrum Pnuk isM e vZrteIL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LAR- I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT Te  PASURIVE 

I NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P i h h h r l  hliMsht ndryrhlmct (&tun dBe pakEdrne) n2: Ibjii dphfaqen, adrak kn edsdben, 
aeo l . a t im  e kryerjcd rC vcprbit, vlerCn d I& npo mi5 vlktZ pE paqyrohtt ~IZ dokumolltrefolln qB 
dirpowai, pintin e Merje#, d mun+ ti! clokn~~errteve vkrh qS Ired Ibttw apo prkllsuru, pj& trkpcse 

fi- 
Nr. PLLnhkrfrnl I prs*xW U k  buimi I krijlmit V h  me d i f n  dhe me fj& d% 

Nese ky format 6shtS i pamjaftuegh*, v d o h j  .te .: .< 
plotesoni n6 fotokopje te tij. 

. . 














